Tuc d^onerfa hinc opat adduce d^ona p^ond^o 2 f^ond^o p^o dat d^ona 2^o p^ond^ond^o i q^o d^ona 2
 q^o id ad ip^o d^ona p^ond^o d^o p^ond^o f^ond^o in deo d^o f^ond^o in ordie ad v^ona a deo v^o p^ond^o
 v^ond^o v^ond^o v^ond^o v^ond^o h^o f^ond^o d^ond^o ordi 2^o ordi f^ond^o / No b^ond^o q^o d^ona p^ond^o 2 q^o d^ona
 ad opat in v^ona f^ond^o 2 in id no d^ond^o in v^ona ad v^ona 2 f^ond^o 2 ea^o p^ond^o d^ona p^ond^o
 v^ond^o in ip^o v^ond^o No p^ond^o f^ond^o d^ond^o f^ond^o 2 d^ond^o d^ona p^ond^o ex q^ond^ond^o v^ond^o
 v^ond^o p^ond^o q^ond^o v^ond^o q^ond^o lege machina mundialis v^ond^o 2 p^ond^o v^ond^o v^ond^o 2 q^ond^ond^o

92 for
plam

^{diffu} ^{ipa} ^{i. intelligi}
Ma prudentia est ^{ip} ^{diffu} ^{ip} ^{i. intelligi} illa ro^{ti}
^{i. ordi} ^{i. rig} ^{diffu}
 sumo omⁿi p^{ri}ncipe constituta que
 cuncta ^{i. ordi} ^{i. rig} ^{diffu} **natu** vo iheres
 reb^z mobilib^z ^{i. singula} ^{dispo} **dispo** / ^{i. singula} ^{dispo} p^{ro} qua p^{ri}nc
^{delat} ^{i. fuit}
 dencia ^{i. fuit} ^{i. fuit} sine queq^{ue} nectit ordⁿib^z
^{i. ad nos}
 p^{ri}ncipi^{um} naq^{ue} cuncta p^{ro}fit. ^{i. ad nos} q^{ui}ns
 di^ursa q^{ui}ns ^{i. ad nos} infinita ^{i. ad nos} coplectit^{ur}
^{i. ad nos}
 fatu vo ^{i. ad nos} singla ^{i. ad nos} dig^{it} in motu
^{i. ad nos}
 locis formis ^{i. ad nos} t^{em}p^{or}ib^z ^{i. ad nos} distribu^{ta}
 ut h^{ic} t^{em}p^{or}alis ordⁿe ^{i. ad nos} explicato.
 in d^{iv}ine metis adunata ^{i. ad nos} p^{ro}spectu
^{i. ad nos}
 p^{ri}ncipi^{um} sit ^{i. ad nos} **Ead** vo adunato
^{i. ad nos} ^{i. ad nos} ^{i. ad nos}
 digesta atq^{ue} explicata t^{em}p^{or}ib^z
^{i. ad nos} ^{i. ad nos}
 fatu ^{i. ad nos} vocet^{ur} ^{i. ad nos} **Que** licet ^{i. ad nos} di^uersa
^{i. ad nos} ^{i. ad nos}
 sint. al^{ter} t^{em}p^{or}al^{is} p^{ro} p^{ri}ncipi^{um} ex al^{ter}o

Que licet h^{ic} o^{mn}i v^{er}o est h^{ic} p^{ri}ncipi^{um}
 p^{ri}ncipi^{um} est fatu ad unu^m est est.
 h^{ic} di^ursi p^{ri}ncipi^{um} est fatu d^{iv}in^{is} ut
 d^{iv}is est t^{em}p^{or}al^{is} q^{ui} fatu p^{ri}ncipi^{um} d^{iv}is
 p^{ri}ncipi^{um} est d^{iv}is ex ea p^{ri}ncipi^{um}
 d^{iv}is utat^{ur} p^{ri}ncipi^{um} d^{iv}is p^{ri}ncipi^{um}
 sic d^{iv}is p^{ri}ncipi^{um} p^{ri}ncipi^{um} fatu

astuta 1^o p^o d^o m^o s^o m^o p^o d^o a^o z

sollicita seu aliquibus horum seu
omnibus fatalis series tenet illud

123

certe mai^m z immobile simpli
ceq^z gerenda^m form^m rez ee p^mu.

Denica. fatu^m vo^m eoz q^m d^mina sm

placitas genda disposunt mobilem

nexu atq^z ordine t^mparte Quosir